
            BURMISTRZ

KOWALEWO POMORSKIE

      ul. Konopnickiej 13

87-410 Kowalewo Pomorskie

Or.0050.59.2020

ZARZĄDZENIE Nr 59/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 6 maja 2020 roku

w sprawie oddania nieruchomości w użyczenie

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284) zarządza się, co
następuje: 

§  1.  1.  Oddaje  w użyczenie  prawo użytkowania  wieczystego ustanowionego na  nieruchomości
gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 98, o powierzchni 0,1561 ha, obręb 04 Kowalewo
Pomorskie  wraz  z  częścią  budynku  stanowiącego  odrębny  podmiot  własności,  na  okres  3  lat
z możliwością dalszej kontynuacji, na rzecz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy
z siedzibą w Toruniu, ul. Gagarina 34/36, 87-100 Toruń.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


